
Podpořte růst své firmy díky
Google Ads 

Oslovte zákazníky, kteří ve Vyhledávání a v Mapách Google hledají
firmy, jako je ta vaše. Platíte jen za výsledky, například za kliknutí
vedoucí na váš web nebo za hovory do vaší firmy.

Ukažte se, když lidé hledají to, co nabízíte.



Získejte více zákazníků pomocí Google Ads

Vaše reklama se na Googlu může objevit právě ve chvíli, když
někdo hledá produkty a služby, které nabízíte. 

Objevit se může nejen na počítači či notebooku, 
ale i na mobilním telefonu.

Na Googlu lidé hledají, co dělat, kam jít a co koupit.

Se službou Google Ads máte kontrolu nad rozpočtem za reklamu.
Nastavte si měsíční limit a nemusíte se bát překročení. A navíc,
průběžné výdaje můžete kdykoli pozastavit, nebo upravit.

Nastavte si rozpočet, který bude vyhovovat
vaší firmě



nastavení rozpočtu
měsíčním limitem

vyšší návštěvnost webu úpravu průběžných výdajů 

větší počet telefonátů 
s tlačítkem pro telefonní číslo

firemní reklamy

statistické podklady k dalším
marketingovým aktivitám

Co získáte službou Google Ads



Vyberte si službu ADS přímo pro Vás

Základní

od 4 999 Kč

Pokročilý

od 9 999 Kč

Profesionál

od 16 999 Kč/bez DPH /bez DPH /bez DPH

Úvodní konzultace ZDARMA

Audit reklamních 
a analytických nástrojů

Nastavení reklamních 
a analytických nástrojů

Vytvoření reklamních
kampaní

Úvodní konzultace ZDARMA

Audit reklamních 
a analytických nástrojů

Nastavení reklamních 
a analytických nástrojů

Vytvoření reklamních
kampaní

2x v měsíci konzultace, revize, 
optimalizace stávajících 
a tvorba nových kampaní

Měsíční statistiky

Online podpora v pracovní
den 9:00 – 17:00

Úvodní konzultace ZDARMA

Audit reklamních 
a analytických nástrojů

Nastavení reklamních 
a analytických nástrojů

Vytvoření reklamních
kampaní

4x v měsící konzultace, revize, 
optimalizace stávajících 
a tvorba nových kampaní

Tvorba grafických podkladů
pro reklamu

Měsíční statistiky

Osobní marketingový
specialista


